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MUAYENE VE DENEY RAPORU b
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden : ISONEM YAPI KIMYASALLARI VE BOYA SAN.TiC.LTD.STI.
(Adi Adresi,Sehir vb.)

ITOB OSB 10001 SOK. NO:20 TEKELI Menderes-TZMTR)
Customer (Name Adress,City etc.)

Deney Talep Tarihi/No ¢ 01.02.2017/ 170923
Order Date / No
Numunenin Tanimi +  ANTI-FIRE SOLUSYON, ISONEM , ., (Alev Almaz ve Yanmaz Sclisyon) , -, 5.00 litre

(Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)

Sample Description(iype MarkModel eic.)

Numune Kabul Tarihi : 01.02.2017

Test Item Receipt Date

Deneylerin Yapildig: Tarih ¢ 12.05.2017 - 17.05.2017
Date of Test

Uygulanan Standard / Metod ' TSENISO 1716:2010:2011-01 Yap iiriinlerinin yangina tepki deneyleri — Yanma
1s1simin tayini (Kalorifik deger)

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayisi o))

Number of pages of the report

Acgiklamalar

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararas: Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikli taninma antlagmasini imzalamagtir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Acereditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya dl¢iim sonuglari, genigletilmis 6lgiim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlar: bu raporun tamamlayici
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report.

Bu rapor dzel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil
etmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer’s reques!, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent, a-batcirand.can not be used as conformity document for advertisements and procurements .
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Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazil izni olmadan kismen kopyalanip ¢ogalulamaz. Imzasiz ve miihirsiz raporlar g ersizdir.

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “(Iriin Belgesi” yerine gegmez. | _,"
This test report shall not be reproduced other than in full exceptwith the written permission of the laboratary. Test reparts without signafire and seal are not mht{‘—/
This test report represents only fested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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AB-0001-T
@ TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI EX LABORATUVARI 42082
HEADSHIP OF TSE TEST andCALIBRATION CENTER EX LARORATORY 05-17
MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS -

TS ENISO 1716 :2010 Ocak/January 2011

YAPI URUNLERININ YANGINA TEPKi DENEYLERI - YANMA ISISININ TAYIiNi
REACTION TO FIRE TESTS FOR BUILDING PRODUCTS - DETERMINATION OF THE HEAT OF COMBUSTION

Deney Laboratuvar: / Laboratuvarlar: :
TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Baskanlig Adres: 8780 /1 Sokak No:5 Cigli / IZMIR
Elektroteknik ve Kimya Grup Baskanlig

Ege Boélge Laboratuvarlar: Mudurligi

Ex Laboratuvari Teknik Sefligi

Muayene ve Deney Sonucunda Verilecek Hiikiimler :

*  Budeney talep edilmemistir. (TE)

Bu deney, bu numuneye uygulanamaz. (NU)

Bu deney laboratuvarimiz imkanlariyla yapilamamaktadir. (X)

Bu deney i¢in beyan/sartlar belirtilmediginden degerlendirilememistir. (SB)
Bu deney, cihaz arizas sebebiyle yapilamamistir, (CA)

Belirtilen Sartlara Uygun (U)

Belirtilen Sartlara Uygun Degil (UD)

Genel Degerlendirmeler :

Bu Rapor, Ozel Deney Talebi durumunda iki niisha, Belgelendirme Talebi durumunda ti¢ niisha halinde diizenlenir,

Bu Rapor TSE’ nin izni olmadan kismen ¢ogaltilamaz.

Bu Rapor yalmizca deneyi yapilan numune/numuneler igin gegerlidir.

“Agiklamaya bakimz” ifadesiyle. raporun ekinde sunulan agiklamaya atif yapilmaktadir.

“Ek Tabloya bakimz" ifadesiyle, raporun ekinde sunulan tabloya atif vapilmaktadir.

Bu Raporda ondalik sayilar virgtl ile ayrilmistir,

Raporun her sayfas: deneyi yapan/yapanlarca paraflanms ve ilgili birimin mavi mithiirii bulunmaktadir. imzasiz ve mihirsiz raporlar gegersizdir.

FIRMA ADI: ISONEM YAPI KIMYASALLARI VE BOYA SAN.TIC.LTD.STI.
FiRMA ADRESI: ITOB OSB 10001 SOK. NO:20 TEKELI / IZMIR
FIRMA BEYANLARI : ISONEM ANTI-FIRE SOLUSYON (Alev Almaz ve Yanmaz Soliisyon)

ilgili Uriin Standardi ve Atiflar::

Yangmna tepki: Mamuliin yanma siifi (Euroclasses) EN 13501-14+A1%’¢ gore tayin edilmelidir.

*TS EN 13501-1+A1 Madde 5.3 Kalorifik potansiyel deneyi (EN ISO 1716): Bu deney, bir mamuliin son kullanimi dikkate alinmaksizin,
tamamen yandiginda agiga ¢ikan toplam isinin en yiiksek degerinin tayini i¢in uygulanir.

Sartlandirma Ayrintilari: Deney numuneleri, EN 13238de belirtildigi sekilde sartlandirilmugtir.

TS EN 13501-1+A1 Madde 11.8.1. Al sinifi Homojen olan mamuller, PCS < 2,0 MJ/kg kriterlerini saglamalidir,

Kalibrasyon Tarihi: 12.04.2017
Su Esdegeri, E: 9945 J/K

Madde Kural / Deney Sonuc / Miitalaa Karar

5.3, TS EN 13501-1+A1 : Nisan 2013 / TS EN ISO 1716: Ocak 2011 Tabloda verilmistir U

Tablo
1. deney 1.09MI/kg
2. deney 0,99MJ/kg

3. deney 1.02Mj/kg
4, deney 0.97Mj/kg
5. deney 1,05Mj/kg

Ortalama 1.02Mj/kg
1.02 Mj/kg < 2 Mj/kg

SONUC: 1s bu rapor ve TS EN ISO 1182 konulu 05.2017 tarih/342797 nolu muayene ve deney raporlarinda
verilen sonuglar TS EN 13501-1+A1/Nisan 2013 Cizelge-1 A1 sinifi kriterlerine UYGUNDUR.

“Bu deney sonuglart deneyin belirli sartlarina maruz kalan mamuliin davramgipla ilgilidir ve kullanimdaki mamuliin muh ;.me& yaug\n
tehlikesini degerlendirmek icin tek basina bir kriter olarak verilmemistir” ” .
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